АДМИНИСТРАЦИЯ ЖИРЯТИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.09. 2017 года № 309
с. Жирятино

Об утверждении плана мероприятий
по обеспечению безопасности на территории
Жирятинского района при установлении уровней
террористической опасности

              В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от
14.06.2012 N 851 «О порядке установления уровней террористической
опасности, предусматривающих принятие дополнительных мер по
обеспечению безопасности личности, общества и государства»

           Постановляю:

            1. Утвердить план мероприятий по обеспечению безопасности на
территории Жирятинского района при установлении различных уровней
террористической опасности (прилагается).
           2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы  администрации Тищенко И.В.

Г лава администрации
Жирятинского района                                                             Л.А. Антюхов